КАРПИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

07 сентября 2021 г.  № 31/135

г. Карпинск

О распределении материальных ценностей, приобретенных за счет

средств федерального бюджета, выделенных на мероприятия по

соблюдению санитарно-эпидемиологической безопасности при

проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации восьмого созыва

Руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Свердловской

области № 37/260 от 27 августа 2021 года «Об утверждении Порядка учета

материальных ценностей, приобретенных за счет средств федерального

бюджета, выделенных на мероприятия по соблюдению санитарно-

эпидемиологической безопасности при проведении выборов депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

восьмого созыва» (далее Порядок), Карпинская городская территориальная

избирательная комиссия: р е ш и л а :

1. Обеспечить учет материальных ценностей, приобретенных за счет

средств федерального бюджета, выделенных на мероприятия по соблюдению

санитарно-эпидемиологической безопасности при проведении выборов

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации восьмого созыва, в соответствии с Порядком.

2. Утвердить распределение материальных ценностей, приобретенных

за счет средств федерального бюджета, выделенных на мероприятия по

соблюдению санитарно-эпидемиологической безопасности при проведении

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

2

Российской Федерации восьмого созыва, в соответствии с Порядком

(прилагается).

3. Разместить настоящее решение на сайте Карпинской городской

территориальной избирательной комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Карпинской городской территориальной избирательной

комиссии  Е.Р. Гинятуллина.

Председатель

Карпинской городской

территориальной избирательной

комиссии

Е.Р. Гинятуллин

Секретарь

Карпинской городской

территориальной избирательной

комиссии

И.Н. Мухопад